
 
 

UCHWAŁA NR XIII/106/25 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gorlice na rok 2025. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215-217 oraz art. 220,art. 221 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) Rada Gminy Gorlice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Gorlice na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 844 220,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 844 220,00 zł, 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 827 720,00 zł, 

b) zwiększa  się wydatki majątkowe o kwotę 16 500,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok 

p.n."Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania" i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok 

p.n.” Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Gorlice na 2025 rok” 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach Budżet Gminy Gorlice wynosi: 

1) Dochody budżetu –139 190 873,78  zł, w tym: 

a) dochody bieżące 117 517 239,78 zł, 

b) dochody majątkowe 21 673 634,00  zł, 

2) Wydatki budżetu 151 005 737,91 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 109 438 240,45 zł, 

b) wydatki majątkowe 41 567 497,46zł, 

3) Wynik budżetu/Deficyt 11 814 864,13 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4194



4) Przychody budżetu 15 733 584,37 zł, 

5) Rozchody budżetu 3 918 720,24 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4194



Dział Rozdział

1 2

400

40002

630

63003

758

75835

801

80195

853

85395

900

90001

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 693 253,51 0,00 0,00 3 693 253,51

Strona 1 z 2

Ogółem: 138 346 653,78 0,00 844 220,00 139 190 873,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 343 231,00 0,00 0,00 3 343 231,00

350 022,51

majątkowe

majątkowe razem: 21 673 634,00 0,00 0,00 21 673 634,00

bieżące razem: 116 673 019,78 0,00 844 220,00 117 517 239,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

350 022,51 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 303 937,00 303 937,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 281 070,00 0,00 303 937,00 3 585 007,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 699 346,00 0,00 303 937,00 9 003 283,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 5 000,00 0,00 1 500,00 6 500,00

Pozostała działalność 1 066 091,00 0,00 1 500,00 1 067 591,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 066 091,00 0,00 1 500,00 1 067 591,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 720,00 6 720,00

Pozostała działalność 242 852,51 0,00 6 720,00 249 572,51

Oświata i wychowanie 2 732 407,55 0,00 6 720,00 2 739 127,55

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 366 063,00 366 063,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 366 063,00 366 063,00

Różne rozliczenia 34 649 263,64 0,00 366 063,00 35 015 326,64

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

Turystyka 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Dostarczanie wody 1 545 735,00 0,00 150 000,00 1 695 735,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 545 735,00 0,00 150 000,00 1 695 735,00

3 4 5 6 7 8

Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XIII/106/25 z dnia 23 czerwca 2025 r. Rady Gminy Gorlice                                                                                    

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2025 ROK 
w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4194



w zł

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

16 910 762,14 634 806,14 634 806,14 0,00 634 806,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 275 956,00 16 275 956,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 032 762,14 756 806,14 756 806,14 0,00 756 806,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 275 956,00 16 275 956,00 0,00 0,00

476 806,14 476 806,14 476 806,14 0,00 476 806,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 806,14 598 806,14 598 806,14 0,00 598 806,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 735,00 1 528 635,00 1 528 635,00 0,00 1 528 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895 735,00 1 878 635,00 1 878 635,00 0,00 1 878 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00

1 545 735,00 1 528 635,00 1 528 635,00 0,00 1 528 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895 735,00 1 878 635,00 1 878 635,00 0,00 1 878 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00

17 602 638,00 5 599 908,00 5 039 808,00 27 800,00 5 012 008,00 560 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 002 730,00 12 002 730,00 0,00 0,00

-201 500,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

17 449 138,00 5 429 908,00 4 869 808,00 27 800,00 4 842 008,00 560 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 019 230,00 12 019 230,00 0,00 0,00

780 370,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 270,00 770 270,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

828 370,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 270,00 818 270,00 0,00 0,00

15 781 160,00 5 015 700,00 5 015 700,00 27 800,00 4 987 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 765 460,00 10 765 460,00 0,00 0,00

-201 500,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 579 660,00 4 845 700,00 4 845 700,00 27 800,00 4 817 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 733 960,00 10 733 960,00 0,00 0,00

3 644 783,46 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 581 583,46 3 581 583,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660 783,46 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 581 583,46 3 581 583,46 0,00 0,00

3 644 783,46 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 581 583,46 3 581 583,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660 783,46 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 581 583,46 3 581 583,46 0,00 0,00

1 194 105,00 1 044 083,00 1 044 083,00 0,00 1 044 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 022,00 150 022,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 105,00 1 037 083,00 1 037 083,00 0,00 1 037 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 022,00 150 022,00 0,00 0,00

1 194 105,00 1 044 083,00 1 044 083,00 0,00 1 044 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 022,00 150 022,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 105,00 1 037 083,00 1 037 083,00 0,00 1 037 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 022,00 150 022,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 357 000,00

po zmianach 357 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

ncji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr XIII/106/25 z dnia 23 czerwca  2025 r. Rady Gminy Gorlice                                                                                                                     

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2025

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grup

a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4194



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

627 491,00 563 278,00 512 278,00 79 953,00 432 325,00 5 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 64 213,00 64 213,00 0,00 0,00

-51 089,00 -51 089,00 -51 089,00 0,00 -51 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 089,00 51 089,00 48 000,00 0,00 48 000,00 3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 491,00 563 278,00 509 189,00 79 953,00 429 236,00 8 089,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 64 213,00 64 213,00 0,00 0,00

613 841,00 559 628,00 508 628,00 79 953,00 428 675,00 5 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 54 213,00 54 213,00 0,00 0,00

-51 089,00 -51 089,00 -51 089,00 0,00 -51 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 089,00 51 089,00 48 000,00 0,00 48 000,00 3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 841,00 559 628,00 505 539,00 79 953,00 425 586,00 8 089,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 54 213,00 54 213,00 0,00 0,00

52 833 338,90 51 685 338,90 49 433 412,29 42 169 152,90 7 264 259,39 284 767,10 1 692 477,00 274 682,51 0,00 0,00 1 148 000,00 1 148 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 840 058,90 51 692 058,90 49 440 132,29 42 169 152,90 7 270 979,39 284 767,10 1 692 477,00 274 682,51 0,00 0,00 1 148 000,00 1 148 000,00 0,00 0,00

1 618 671,51 528 671,51 285 819,00 7 030,00 278 789,00 0,00 0,00 242 852,51 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 625 391,51 535 391,51 292 539,00 7 030,00 285 509,00 0,00 0,00 242 852,51 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00

1 066 091,00 1 066 091,00 1 045 841,00 901 880,00 143 961,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 591,00 1 067 591,00 1 047 341,00 901 880,00 145 461,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 091,00 1 066 091,00 1 045 841,00 901 880,00 143 961,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 591,00 1 067 591,00 1 047 341,00 901 880,00 145 461,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 629 221,14 10 893 448,14 10 858 108,14 621 099,00 10 237 009,14 0,00 0,00 35 340,00 0,00 0,00 735 773,00 735 773,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 099 221,14 11 363 448,14 11 328 108,14 621 099,00 10 707 009,14 0,00 0,00 35 340,00 0,00 0,00 735 773,00 735 773,00 0,00 0,00

4 011 501,00 3 811 391,00 3 811 391,00 0,00 3 811 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 110,00 200 110,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 481 501,00 4 281 391,00 4 281 391,00 0,00 4 281 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 110,00 200 110,00 0,00 0,00

3 881 324,00 2 023 340,00 65 000,00 0,00 65 000,00 1 958 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 857 984,00 1 857 984,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 919 824,00 2 061 840,00 103 500,00 0,00 103 500,00 1 958 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 857 984,00 1 857 984,00 0,00 0,00

1 706 142,00 1 706 142,00 65 000,00 0,00 65 000,00 1 641 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744 642,00 1 744 642,00 103 500,00 0,00 103 500,00 1 641 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 161 517,91 108 610 520,45 91 723 335,50 59 404 269,07 32 319 066,43 3 100 207,10 12 686 955,34 350 022,51 0,00 750 000,00 41 550 997,46 41 550 997,46 0,00 0,00

-259 589,00 -228 089,00 -228 089,00 0,00 -228 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00

1 103 809,00 1 055 809,00 1 052 720,00 0,00 1 052 720,00 3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

151 005 737,91 109 438 240,45 92 547 966,50 59 404 269,07 33 143 697,43 3 103 296,10 12 686 955,34 350 022,51 0,00 750 000,00 41 567 497,46 41 567 497,46 0,00 0,00

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 800 536,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 800 536,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 090 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 090 000,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 090 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 090 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

ncji

Strona 1 z 2

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grup

a

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4194



                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                    do Uchwały Nr XIII/106/25 

                                                                                                                                                                    Rady Gminy Gorlice  

                                                                                                                                                                    z dnia 23 czerwca 2025 roku 

                                                                                                                                                          

Zmiany w wykazie zadań majątkowych i źródeł ich finansowania.      

                                                                      /w złotych/ 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zwiększ. (+) / 

Zmniejsz. (-) 

Środki własne Plan po zmianie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 002 730,00 +48 000,00 48 000,00 12 019 230,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 770 270,00 +48 000,00 48 000,00 818 270,00 

  Województwo Małopolskie -pomoc 
finansowa Poprawa bezpieczeństwa 
na przejściach dla pieszych w ciągu 
dr. woj. obejmującego wykonanie 
oświetlenia czterech przejść dla 
pieszych wzdłuż: dr. woj. 977 w m. 
Stróżówka, dr. woj. nr  979 Zagórzany, 
dr.woj.nr  993 w Dominikowicach    

0,00 +48 000,00 48 000,00 48 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne w tym: 10 765 460,00 -31 500,00 -31 500,00 10 733 960,00 

  Budowa muru oporowego w ciągu dr. 
gm. Kociany w m. Zagórzany 

161 500,00 -31 500,00 -31 500,00 130 000,00 

  Razem wydatki majątkowe: 41 550 997,46 +16 500,00 +16 500,00 41 567 497 ,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4194



     Załącznik Nr 4   

     do Uchwały Rady Gminy Gorlice  
     Nr XII/106/25    

     z dnia 23 czerwca 2025 roku  
         

 
ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GORLICE W 2025 ROKU 

 
                                                                                                                        /w złotych/  

Dz. Rozdz. Nazwa 
Rodzaj 

dotacji z 
budżetu 

Plan 
przed 

zmianą 

W tym: 

Zwiększenie(+)
/ Zmniejszenie 

(-) 

Plan po 
zmianie 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0,00 +48 000,00  +48 000,00 48 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  0,00 +48 000,00  +48 000,00 48 000,00 

 
1 
 

Województwo Małopolskie -pomoc finansowa 
Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla 
pieszych w ciągu dr. woj. obejmującego 
wykonanie oświetlenia czterech przejść dla 
pieszych wzdłuż: dr. woj. 977 w m. Stróżówka, 
dr. woj. nr  979 Zagórzany, dr.woj.nr  993 w 
Dominikowicach 

dotacja 
celowa 
pomoc 

finansowa 

0,00 +48 000,00  +48 000,00 48 000,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

  0,00  +3 089,00 +3 089,00 3 089,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne w tym:   0,00  +3 089,00 +3 089,00 3 089,00 

  1 
OSP Bielanka na zakup 5 szt. hełmów 
strażackich z wbudowanymi latarkami 

dotacja 
celowa  

0,00  +3 089,00 +3 089,00 3 089,00 

  RAZEM:  0,00 48 000,00 3 089,00 +51 089,00 51 089,00 

  

RAZEM: 51 089,00 zł w tym:  
1/. dotacja celowa – 51 089,00 zł z tego:  
- w zakresie wydatków bieżących -3 089,00  
- w zakresie wydatków majątkowych -48 000.00        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4194


	UCHWAŁA NR XIII/106/25 RADY GMINY GORLICE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 5
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4

		2025-07-03T14:07:26+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




